



Nos services, vos satisfactions

Route, Bâtiment, Pavage, Divers...

Abidjan, le 31 Mai 2024

Client : Immeuble SKY VIEW

Chantier : Marcory zone 4

Objet : Travaux de bitumage sur 100ml x 6

DESIGNATION	QTE	UNITE	P. U	P. TOTAL
Décaissement y compris évacuation	600	m ²	1.700	1.020.000
Compactage de la plate-forme	600	m ²	500	300.000
Fourniture et mise en œuvre du graveleux 20cm	120	m ³	9.000	1.080.000
Fourniture et pose de bordure A2CS2	200	ml	9.000	1.800.000
Fourniture et mise en œuvre du concassé 031,5 15cm	90	m ³	25.000	2.250.000
Imprégnation	600	m ²	800	480.000
Couche d'accrochage	600	m ²	800	480.000
Revêtement bb 010 4cm	600	m ²	8.500	5.100.000
MONTANT TOTAL				12.510.000

Arrêté le présent devis à la somme de : **Douze millions cinq cent-dix mille Francs CFA**

Le Directeur

E.L.A. BTP SARL
10-BP-3557 Abidjan 10
Tel: 07 07 32 96 39 - 05 05 35 82 83